INDICAÇÃO Nº 754/2013
Solicita complementação de iluminação pública na Rua Giuseppe Trimarco, Bairro Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à complementação de iluminação pública na Rua Giuseppe Trimarco, Bairro Gabriel Piza.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, tendo em vista que no referido local existem 17 (dezessete) postes, sendo que 12 (doze) já têm luminárias e 5 (cinco) ainda não possuem iluminação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de abril de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/04/2013 - 11:14:45 03205/2013
/mabc/dar
Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário